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Spécialité: iiî uiagenient tniaiicier 
Niveau: Master 1 

Domaine: Sciences Economiques, de Gestion et Commerciales 

Arrêté d'habilitation de l'of&e de formation: N"1188 du 09'08/2016 

PV de délibération Semestre 1 - 2022/2023 (Session :Normale) 
F00D0001M F00F0001M F00M0001M F00T0001M 

S o o o 
S o 

o 

1 1 

(P 
c 
m 

1 
c 
m 

i 
(P 
C 
m 

c 
m 

1 
c 
m 

1 i 
n 
c 
m 

1 
c 
m i 1 

1 - ABID FAHIM 81833038681 1.5 0.0 5.78 0.0 7.42 6.0 11.0 1.0 7.0 6.31 
2 - ABID MANEL 91933033032 2.0 0.0 8.94 0.0 12.17 9.0 10.5 1.0 10.0 9.33 
3 - ACHOUR SARRA 91933038388 4.0 0.0 8.22 6.0 9.58 6.0 9.0 0.0 12.0 8.28 
i - ADILA Abderraouf 61633044419 15.5 2.0 7.78 6.0 10.92 9.0 10.5 1.0 18.0 9.59 
S • AIMAR SAMAH 91933038393 4.5 0.0 9.61 0.0 8.64 0.0 11.0 1.0 1.0 9.01 
S - AIMENE Boutayna 91933038496 4.0 0.0 8.78 6.0 13.0 9.0 10.5 1.0 16.0 9.65 
7 - ALLALOUCHE AHMED 91933037718 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
3 - AMARA MOHAMED 81833043677 14.5 2.0 6.84 0.0 9.21 6.0 18.25 1.0 9.0 9.22 
i - AMRANI MERIEM 81833036347 8.0 0.0 10.7 18.0 10.78 9.0 11.0 1.0 30.0 10.5 
1 0 - AOUARTA SARA 22083043614 11.0 2.0 9.75 6.0 10.67 9.0 10.5 1.0 30.0 10.18 
11 - ATRIH ABDELKHALIL 181833043656 6.0 0.0 11.44 18.0 10.0 9.0 18.5 1.0 30.0 11.19 
12 • BAHLOUL AMIRA 181833036299 7.0 0.0 10.64 18.0 10.0 9.0 9.5 0.0 30.0 10.03 
13 - BAKHA SEDDIK 191933032874 1.5 0.0 11.14 18.0 9.89 6.0 11.0 1.0 25.0 9.91 
14 - BALAT KHADIDJA 191933037823 3.5 0.0 8.67 0.0 12.67 9.0 7.0 0.0 9.0 9.14 
15 - BAZIA AIMENE 181833036301 3.0 0.0 12.69 18.0 8.22 0.0 10.0 1.0 30.0 10.35 
16 - BECHETELLAH 
lOMAISSA 

191933032771 3.5 0.0 8.39 6.0 10.28 9.0 12.5 1.0 16.0 8.83 

17 - BELAIOUER CHAHINEZ 191933032474 3.5 0.0 9.47 6.0 7.47 0.0 8.5 0.0 6.0 8.29 
18 - BELTAS RAMZI 161633042825 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
19 - BENAMOR ISHAK 191933039153 5.0 0.0 8.25 0.0 10.14 9.0 10.0 1.0 10.0 8.63 
2 0 - BENAYACHE SOUHA 191933034499 2.0 0.0 10.53 18.0 12.2 9.0 15.5 1.0 30.0 10.66 
21 - BENYAMNA ABIR 19193X35780 5.0 0.0 7.97 6.0 9.64 6.0 10.5 1.0 13.0 8.39 
22 - BETATACHE WAHIBA 191933033136 10.0 2.0 10.47 18.0 14.2 9.0 14.0 1.0 30.0 11.77 
23 - BEYAD GHALI 191933032504 14.0 2.0 15.94 18.0 12.47 9.0 15.5 1.0 30.0 14.78 
24 - BiOUT Yass ine 191933035378 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
25 - BOUBATA HANANE 22063049316 0.0 0.0 0.44 0.0 0.78 0.0 0.0 0.0 0.0 0.45 
26 - BOUBEKEUR ZEYNEB 171733047344 6.5 0.0 10.89 18.0 12.5 9.0 11.5 1.0 30.0 10.99 
27 - BOUCHAIR HOUSSAM 
iDDINE 

171733039397 15.0 2.0 7.86 6.0 6.39 0.0 11.0 1.0 9.0 8.39 

28 - BOUCHENA SOUFYANE 171737003182 14.5 2.0 9.25 6.0 13.9 9.0 12.5 1.0 30.0 11.29 
29 - BOUCHOUIA MANAL 191933032537 14.0 2.0 8.0 0.0 7.53 0.0 11.0 1.0 3.0 8.69 
30 - BOUDRAA PAYEZ 181833038673 0.0 0.0 2.81 0.0 0.58 0.0 8.5 0.0 0.0 2.46 
31 - BOUHOUS ANFAL 191933032407 1.0 0.0 7.45 0.0 6.42 0.0 10.0 1.0 1.0 6.81 
32 - BOUKELLALA 
lOHYlDDINE 

181833042050 16.0 2.0 9.58 6.0 11.77 9.0 10.0 1.0 30.0 10.8 
33 - BOUKHEDENNA 
1ANAL 191933033037 4.5 0.0 7.94 12.0 8.61 6.0 12.5 1.0 19.0 8.22 

34 - BOULAHIA Imane 191933033625 1.0 0.0 6.78 6.0 8.33 6.0 17.0 1.0 13.0 7.61 
35 - BOULAHIA Imane Bent 
nouloud 191933040285 1.0 0.0 8.94 6.0 9.92 6.0 8.0 0.0 12.0 8.4 

36 - BOULAHIA NAIMA 22083045673 6.0 0.0 6.25 0.0 9.92 6.0 10.0 1.0 7.0 7.57 
37 - BOULDJADJ 
IFEDDINE 

191933039878 6.5 0.0 9.81 6.0 9.0 6.0 15.5 1.0 13.0 9.81 

38 - BOULFOUS NASSIM 191933032548 6.0 0.0 5.53 0.0 7.36 0.0 14.0 1.0 1.0 6.84 

107 Nombre total étudiants 
t Signature de l'enseignant: <-^i < < f 

Nombre des étudiants/ lants/ 63 
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39 - BOULHIDJA LOUBNA 91933040219 6.0 0.0 9.08 6.0 7.89 0.0 11.0 1.0 7.0 8.65 
40 - BOUMEDJIREK IMANE 91933040169 14.5 2.0 7.7 0.0 9.55 6.0 11.0 1.0 9.0 9.12 
41 - BOUNEFIKHA MANEL 91933040231 14.5 2.0 8.31 0.0 10.89 9.0 11.5 1.0 12.0 9.87 
42 - BOURNANA SIHAM 91933039360 6.0 0.0 9.39 6.0 10.28 9.0 10.5 1.0 16.0 9.43 
43 - BOUSDIRA SARAH 91933035686 16.0 2.0 11.33 18.0 14.05 9.0 19.5 1.0 30.0 13.24 
4 4 - BOUSSALEM ABLA 91933037617 3.5 0.0 7.56 6.0 9.0 6.0 7.5 0.0 12.0 7.58 
45 - BOUTADJINE SAMIA 91933032804 10.5 2.0 12.0 18.0 12.03 9.0 9.5 0.0 30.0 11.64 
46 - BOUZEGHLA RIHEB 81833039317 6.5 0.0 9.11 6.0 10.67 9.0 9.5 0.0 15.0 9.33 
47 - BOUZENNOUR 
tJIHENE 

81833039796 13.5 2.0 9.33 6.0 13.7 9.0 8.5 0.0 30.0 10.83 

48 - Bousri Karim 22043047345 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
49 - CHAIBDOUR ISHAK 91933032655 11.0 2.0 9.89 12.0 13.39 9.0 13.5 1.0 30.0 11.27 
5 0 - CHERBAL 
IBDELKADER 

8043054307 8.0 0.0 8.3 6.0 10.5 9.0 10.0 1.0 16.0 9.03 

S I - CHERMAT Rida 22053050911 6.0 0.0 10.22 18.0 13.0 9.0 13.5 1.0 30.0 10.89 
52 - DEBBAH AMANI 191933032399 7.0 0.0 9.03 0.0 8.0 6.0 8.5 0.0 6.0 8.52 
5 3 - DEFFAS HICHAM 171733041852 0.0 0.0 1.42 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.77 
S4 - DERRAA NEDJEM 
DDINE 191933032545 5.0 0.0 6.89 0.0 5.0 0.0 11.0 1.0 1.0 6.58 

55 - DIOUBI ROUMAÏSSA 191933039522 9.0 0.0 13.53 18.0 11.33 9.0 12.0 1.0 30.0 12.38 
5 6 - DJERIBA SELMA 191933039871 1.0 0.0 5.78 0.0 10.2 9.0 5.5 0.0 9.0 6.53 
57 - FENNOUCHE KHAWLA 191933036403 9.0 0.0 9.0 6.0 13.17 9.0 13.5 1.0 30.0 10.55 
5 8 - PORTAS ASMA 161633045359 13.5 2.0 12.55 18.0 15.11 9.0 11.5 1.0 30.0 13.24 
59 - POUGHALIA NAIMA 191933043134 5.0 0.0 13.39 18.0 9.97 6.0 7.5 0.0 30.0 11.16 
6 0 - GHOUILA CHAINA 181831045645 8.0 0.0 7.08 0.0 9.5 6.0 11.5 1.0 7.0 8.23 
6 1 - GUEHGUIH HADJER 191933034368 8.0 0.0 8.11 0.0 12.97 9.0 10.0 1.0 10.0 9.6 
62 - GUELLIL DOUAA 191933037564 7.0 0.0 9.03 12.0 7.89 0.0 9.0 0.0 12.0 8.53 
63 - GUERDOUH MOHAMED 
SLEM 171733043553 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

64 - HALIMI MAISSA 191933032974 11.0 2.0 15.86 18.0 14.0 9.0 13.0 1.0 30.0 14.65 
65 - HALOULOU KAOUTER 191933035830 7.5 0.0 9.47 6.0 14.08 9.0 13.5 1.0 30.0 10.91 
66 - HAMDINI OUSSAMA 191933032687 1 9.0 0.0 10.5 18.0 13.39 9.0 15.5 1.0 30.0 11.61 
57 - HAMIOUD PATIHA 191933040215 10.0 2.0 5.17 0.0 9.89 6.0 11.5 1.0 9.0 7.47 
68 - HAMMOU Meriem 21043054159 10.0 2.0 9.0 12.0 12.33 9.0 13.0 1.0 30.0 10.36 
59 - HAMZA MOHAMMED 191933037643 6.5 0.0 10.41 18.0 10.67 9.0 12.0 1.0 30.0 10.27 
7 0 - HANK BASMA 191933032425 17.0 2.0 17.28 18.0 15.58 9.0 14.0 1.0 30.0 16.49 
71 - HANNACHE KHAOULA 191933032736 12.0 2.0 10.25 18.0 13.2 9.0 14.5 1.0 30.0 11.6 
72 - HANNOUF YOUSRA 191933036038 13.5 2.0 9.25 6.0 15.05 9.0 13.5 1.0 30.0 11.6 
73 - IKHLEF SOUHILA 191933032470 3.0 0.0 12.0 18.0 10.05 9.0 6.5 0.0 30.0 10.15 
74- KARROUD Sarra 22123043702 4.0 0.0 2.33 0.0 1.89 0.0 10.0 1.0 1.0 3.06 
75 - KERROUD LOUKMANE 191933035310 0.0 0.0 0.06 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.03 
76 - KHEN AMINA 191933034403 8.5 0.0 11.11 18.0 8.97 6.0 11.0 1.0 30.0 10.28 
77 - KHENNICHE HADIL 181833035268 6.0 0.0 8.0 6.0 7.86 6.0 11.5 1.0 13.0 8.1 
78 - LABOUDI MERYEM 191933038441 1.0 0.0 8.08 6.0 10.67 9.0 11.5 1.0 16.0 8.45 
7 9 - LADJEROUD AIMENE 171733041554 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 
BO - LAHOULA ALI 181833043119 15.5 2.0 10.67 18.0 11.45 9.0 18.0 1.0 30.0 11.99 
81 - LAKEHAL Zouheyr 22103041059 0.0 0.0 0.42 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.23 

Nombre des étudiants / 63 Le: 23-02-2023 
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8 2 - L O U R G H 1 H A T E T 22073058603 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

8 3 - M A A M A R A Z I Z 81933042973 14.0 2.0 9 .53 6.0 5 .11 0.0 11.0 1.0 9.0 8 .86 

B 4 - M A H R O U K S a r r a 91933037587 4.5 0.0 11 .53 18.0 12 .22 9.0 7.5 0.0 30.0 10.71 
B 5 - M E G H R I C H E I H A B 
: D D I N E 

91933037532 10.0 2.0 1 1 . 3 3 18.0 11 .95 9.0 11.5 1.0 30.0 1 1 . 3 9 

B 6 - M E K H A L F A A M E L 91933035533 10.5 2.0 6 .58 0.0 11 .42 9.0 10.0 1.0 12.0 8 .57 
B7 - M E N H O U R 
1 0 H A M M E D 

22043050588 15.0 2.0 9.81 12.0 13 .25 9.0 15.0 1.0 30.0 11 .69 

B 8 - M E R Z O U K G H A D A 71933044139 11.5 2.0 11 .83 18.0 11 .97 9.0 10.0 1.0 30.0 11 .67 

B9 - M E Z A N E W A F A 191933O40751 12.5 2.0 7.5 0.0 12 .72 9.0 8.5 0.0 11.0 9.47 
9 0 - M O H A M E D I 
O U K M A N E 

191933032517 7.0 0.0 8 .47 6.0 9.2 6.0 15.0 1.0 13.0 9 . 1 3 

9 1 - M O S L I H A D J E R 191933036980 6.5 0.0 7 .55 0.0 12.75 9.0 10.0 1.0 10.0 9.1 

9 2 - M O U S S A O U I F A R I Z A 191933034359 6.0 0.0 11.89 18.0 13 .45 9.0 10.5 1.0 30.0 11 .65 

9 3 - N A S R I M A K I 181837005618 16.5 2.0 9 .33 6.0 12 .45 9.0 10.5 1.0 30.0 10 .94 

9 4 - N I B O U C H E S O U L I M A 191933033722 6.5 0.0 8 .64 6.0 12.5 9.0 17.5 1.0 30.0 10.3 
9 5 - R I B O U H 
V B D E L O U A D O U D 

191933044834 5.0 0.0 10.69 18.0 12 .83 9.0 8.0 0.0 30 .0 10 .51 

9 6 - S E L L A M N A Z I N E B 191933034344 5.5 0.0 7 .08 0.0 8 .45 6.0 7.0 0.0 6.0 7.3 

9 7 - S O U I L A H F E R I E L 22033043788 5.0 0.0 7 .03 6.0 9 .55 6.0 8.0 0.0 12.0 7 .62 

9 8 - T E B B A L G H A N I A 191933032506 7.0 0.0 4 . 2 5 0.0 7.7 0.0 8.0 0.0 0.0 5.78 

9 9 - T I B O U C H E M E R O U A 191933035884 17.0 2.0 10 .83 18.0 13 .36 9.0 8.0 0.0 30.0 11 .82 

1 0 0 - T O U B A L A b d e l f e t t a h 22043052747 5.5 0.0 3.89 0.0 3 .95 0.0 11.0 1.0 1.0 4.7 

1 0 1 • Y E N N O U N E O U A F I A 22073069263 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 

1 0 2 - Z A I M E N K E N Z A 191933032512 8.0 0.0 9 .75 12.0 10.0 9.0 9.0 0.0 21.0 9 .59 

1 0 3 - Z E M O U R B O C H R A 191933039559 10.5 2.0 7.7 0.0 15.45 9.0 13.0 1.0 30 .0 10 .55 

1 0 4 - Z E R A O U L I A A I D A 22073052957 12.0 2.0 11 .39 18.0 16.5 9.0 16.5 1.0 30.0 13.3 

1 0 5 - Z I M O U C H E C I R I N E 191933036344 10.0 2.0 11.06 18.0 7 .72 0.0 12.0 1.0 30.0 1 0 . 1 4 

1 0 6 - Z O U I K R I S E L M A 181833041024 1.5 0.0 11 .36 18.0 8 .28 6.0 9.5 0.0 24 .0 9 .45 

1 0 7 - Z O U I T N I N I H A D 191933037671 9.0 0.0 10 .72 18.0 13 .55 9.0 11.0 1.0 30.0 11 .36 

Nombre total des 107 Nombre total étudiants 
Nom,Prénom et Signature de l'enseignant: 
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1 - ABU}' FAHIM 1S18330?8681 1.5 1.5 00 7.0 6.67 3.67 5.78 00 10.0 2.25 7.42 06 11.0 11.0 01 07 6 3 1 

2 - ABHD M A H E L 191933033032 2.0 2.0 00 9 33 9.0 8.5 8.94 00 15.0 6.5 12.17 09 10 5 10.5 01 10 9 33 

î - ACHOOR SAKEA 19193303S3S8 4.0 4.0 00 11.83 5.5 7.33 8.22 06 10.75 7.25 9.58 06 9 0 9.0 00 12 8.28 

4 - A B I L A AMeraoof 161633044419 15.5 15.5 02 7.17 11.17 5.0 7.78 06 13.0 6.75 10.92 09 10 5 10.5 01 18 9.59 

5 - A I M A R SAMAH I9193303S393 4.5 4.5 00 9.75 9.42 9.67 9.61 00 9.33 7.25 8.64 00 11.0 11,0 01 01 9 0 1 

é - AIMENE ^aaÉSfa& 19I93303S496 4 0 4.0 00 8.0 10.17 8.17 8.78 06 15.25 8.5 13.0 09 10.5 10,5 01 16 9.65 

7- A i J L A i m J C H E AHMH) 191933037718 0 0 0.0 00 0 0 0.0 0 0 0.0 00 0 0 0.0 0.0 00 0.0 0 0 00 00 0 0 

« - AMARA MOHAMED 1S1S33043677 145 14.5 02 4.67 9.67 6.17 6.84 00 11.07 5.5 9.21 06 18 25 18,25 01 09 9.22 

9 ' A M S A M MEKŒM 1S1833036347 8 0 8.0 00 13.5 11.42 7 17 10.7 18 14.67 3.0 10.78 09 11.0 110 01 30 10.5 

l a - AOUARTA SARA 22083043614 110 11.0 02 9.25 11.67 8.33 9.75 06 11.0 10.0 10.67 09 10.5 10,5 01 30 10 18 

I l - A T O H ABOHiTH'AI iL 181833043656 6.0 6.0 00 105 10.83 13.0 11.44 18 975 10.5 10.0 09 18.5 18,5 01 30 11.19 

12- E A f f l U m AMIRA 181833036299 7.0 7.0 00 9 5 10.75 11.67 10.64 18 125 5.0 10.0 09 9.5 9,5 00 30 10.03 

BAKMA. semm. 191933032874 1.5 1.5 00 1083 12.58 10.0 11.14 18 12.58 4.5 9.89 06 11.0 11,0 01 25 9.91 

14- B A L A T KHADÎDJA 191933037823 3.5 3.5 00 8.83 9.17 8.0 8.67 00 160 6.0 12.67 09 7.0 7,0 00 09 9.14 

15 - B A H A AIMENE 181833036301 3.0 3.0 00 12.33 13.25 12.5 12.69 18 9.83 5.0 8.22 00 100 10,0 01 30 10.35 

l é - B E C H E T E T I A H ROMAISSA 191933032771 5.5 3.5 00 8.83 10.17 6.17 8.39 06 14.17 2.5 10.28 09 12.5 12,5 01 16 8.83 

17- H a i A K X m OIAHIHEZ 191933032474 3.5 3 5 00 11.08 9.17 8.17 9.47 06 9..33 3.75 7.47 00 8.5 8.5 00 06 8.29 

18 ' BBLTAS EAMZIl 161633042825 0.0 0 0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0 0 0.0 0 0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

n ' BmMJim. imAK 191933039153 5.0 5,0 00 8.17 9.58 7.0 8.25 00 10.33 9.75 10.14 09 10.0 10.0 01 10 8.63 

20- BESSAYACHE SOOHA 191933034499 2 0 2.0 00 14 0 7.58 100 10.53 18 14.67 7.25 12.2 09 15.5 15.5 01 30 10.66 

21 - œHYAMNA ABŒt 191933035780 5.0 5 0 00 8.33 10.08 5.5 7.97 06 11 33 6.25 9 6 4 06 10.5 10.5 01 13 8.39 

22- raCATACHE WAHIBA 191933033138 10.0 10.0 02 13.17 8.92 9.33 10.47 18 16.17 10.25 14.2 09 140 14.0 01 30 11.77 

23 - B E Y A D CTAO 191933032504 140 14.0 02 15.67 17.33 14.83 15.94 18 15.33 6.75 12.47 09 15.5 15.5 01 30 14.78 

24- mXJT Y^m 191933035378 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

2$ - ttSOT ATA HAHANE 22063049316 0 0 0.0 00 0.0 1.33 0.0 0.44 00 1.17 0.0 0.78 00 0.0 0.0 00 00 0.45 

HoeàxttsK^âesaaiààaî. 107 Nombce total éiuàisaSs. Mmtg-

2-., 

Xlis: 4 4 Noœtw: ie» étadianti aioumé«: 63 Le: 23-02-2023 
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26 - BOUBEKEUR ZEYNEB 171733047344 6.5 6.5 00 12.83 10.67 9.17 10.89 18 15.0 7.5 12.5 09 11.5 11.5 01 30 10.99 
27 - BOUCHAIR HOUSSAM 

EDDINE 
171733039397 15.0 15.0 02 12.17 9.08 2.33 7.86 06 7.83 3.5 6.39 00 11.0 11.0 01 09 8.39 

28- BOUCHENA SOUFYANE 171737003182 145 14.5 02 9.08 8.0 10.67 9.25 06 17.72 6.25 13.9 09 12.5 12.5 01 30 11.29 

29- BOUCHOUU MANAL 191933032537 14.0 14.0 02 9.5 8.0 6.5 8.0 00 9.67 3.25 7.53 00 11.0 11.0 01 03 8.69 

30 - BOUDRAA PAYEZ 181833038673 0.0 0.0 00 4.0 4.42 0.0 2.81 00 0.0 1.75 0.58 00 8.5 8.5 00 00 2.46 

31 - BOUHOUS ANFAL 191933032407 1.0 1.0 00 6.17 9.5 6.67 7.45 00 8.0 3.25 6.42 00 10.0 10.0 01 01 6.81 
32 - BOUKELLALA MOHYIDDINE 181833042050 16.0 16.0 02 11.67 9.75 7.33 9.58 06 14.9 5.5 11.77 09 10.0 10.0 01 30 10.8 

33 - BOUKHEDENNA MANAL 191933033037 4.5 4.5 00 10.5 10.5 2.83 7.94 12 10.67 4.5 8.61 06 12.5 12.5 01 19 8.22 

34- BOULAHIA Imane 191933033625 1.0 1.0 00 10.0 7.33 3.0 6.78 06 10.5 4.0 8.33 06 17.0 17.0 01 13 7.61 
35- BOULAHIA Imane Bent 

moulcud 
191933040285 1.0 1.0 00 6.0 15.0 5.83 8.94 06 12.5 4.75 9.92 06 8.0 80 00 12 8.4 

36 - BOULAHIA NAIMA 22083045673 6.0 6.0 00 7.33 7.92 3.5 6.25 00 13.75 2.25 9.92 06 10.0 10.0 01 07 7.57 

37 - BOULDJADJ SIFEDDINE 191933039878 6.5 6.5 00 9.5 9.92 10.0 9.81 06 10.5 6.0 9.0 06 15.5 15.5 01 13 9.81 

38 - BOULFOUS NASSIM 191933032548 6.0 6.0 00 7.33 5.58 3.67 5.53 00 9.17 3.75 7.36 00 14.0 14.0 01 01 6.84 

39 - BOULHIDJA LOUBNA 191933040219 6.0 6.0 00 11.17 8.08 8.0 9.08 06 9.33 5.0 7.89 00 11.0 11.0 01 07 8.65 

40- BOUMEDJIREK IMANE 191933040169 145 14.5 02 7.67 7.92 7.5 7.7 00 11.33 6.0 9.55 06 11.0 11.0 01 09 9.12 

41 - BOUNEFIKHA MANEL 191933040231 145 14.5 02 9.67 8.08 7.17 8.31 00 13.83 5.0 10.89 09 11.5 11.5 01 12 9.87 

42- BOURNANA SIHAM 191933039360 6.0 6.0 00 11.5 9.67 7.0 9.39 06 12.17 6.5 10.28 09 10.5 10.5 01 16 9.43 

43 - BOUSDIRA SARAH 191933035686 16.0 16.0 02 12.0 11.83 10.17 11.33 18 15.83 10.5 14.05 09 19.5 19.5 01 30 13.24 

44 - BOUSSALEM A B L A 191933037617 3.5 3.5 00 9.0 10.0 3.67 7.56 06 12.5 2.0 9.0 06 7.5 7.5 00 12 7.58 

45 - BOUTADJINE SAMLA 191933032804 10.5 10.5 02 12.67 145 8.83 12.0 18 15.17 5.75 12.03 09 9.5 9.5 00 30 11.64 

46- BOUZEGHLA RIHEB 181833039317 6.5 6.5 00 9.67 10.33 7.33 9.11 06 14.0 4.0 10.67 09 9.5 9.5 00 15 9.33 

47 - BOUZENNOUR DHHENE 181833039796 13.5 13.5 02 9.83 10.17 8.0 9.33 06 15.92 9.25 13.7 09 8.5 8.5 00 30 10.83 

48- Bousri Karim 22043047345 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

49 - CHAIBDOUR ISHAK 191933032655 11.0 11.0 02 10.33 10.17 9.17 9.89 12 1433 11.5 13.39 09 13.5 13.5 01 30 11.27 

50 - CHERBAL ABDELKADER 18043054307 8.0 8.0 00 6.0 11.08 7.83 8.3 06 10.25 11.0 10.5 09 10.0 10.0 01 16 9.03 

51 - CHERMAT Rida 22053050911 6.0 6.0 00 8.67 11.33 10.67 10.22 18 14.0 11.0 13.0 09 13.5 13.5 01 30 10.89 

52- DEBBAH AMANI 191933032399 7.0 7.0 00 9.5 9.75 7.83 9.03 00 11.0 2.0 8.0 06 8.5 8.5 00 06 8.52 

53 - DEFFAS HICHAM 171733041852 0.0 0.0 00 1.67 2.58 0.0 1.42 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.77 

FiUère: 
Spécialité: 
Niveau: 

Nombre total des énidiants: 107 
Nom,Prénom Signature des enseignants: 

Nombre total étudiants admis: 44 Nombre des étudiants ajournés: 63 
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54 - DERRAA NEDJEM EDDINE I9I933032545 5.0 5.0 00 9.33 5.0 6.33 6.89 00 5.5 4.0 5.0 00 11.0 11.0 01 01 6.58 

55- DIOUBI ROUMAÏSSA 191933039522 9.0 9.0 00 13.67 15.75 11.17 13.53 18 15.0 4.0 11.33 09 12.0 12.0 01 30 12.38 

56 - DJERIBA SELMA 191933039871 1.0 1.0 00 6.67 7.83 2.83 5.78 00 13.42 3.75 10.2 09 5.5 5.5 00 09 6.53 

57 - FENNOUCHE KHAWLA 191933036403 9.0 9.0 00 7.33 6.67 13.0 9.0 06 14.25 11.0 13.17 09 13.5 13.5 01 30 10.55 

58- FORTAS ASMA 161633045359 13.5 13.5 02 10.83 10.83 16.0 12.55 18 16.92 11.5 15.11 09 11.5 11.5 01 30 13.24 

59- FOUGHALIA NAIMA 191933043134 5.0 5.0 00 1433 14.5 11.33 13.39 18 12.83 4.25 9.97 06 7.5 7.5 00 30 11.16 

60- GHOUILA CHAIMA 181831045645 8.0 8.0 00 6.5 9.75 5.0 7.08 00 11.0 6.5 9.5 06 11.5 11.5 01 07 8.23 

61 - GUEHGUIH HADJER 191933034368 8.0 8.0 00 9.0 8.33 7.0 8.11 00 17.33 4.25 12.97 09 100 100 01 10 9.6 

62- GUELLIL DOUAA 191933037564 7.0 7.0 00 11.83 10.75 4.5 9.03 12 8.33 7.0 7.89 00 9.0 9.0 00 12 8.53 
63 - GUERDOUH MOHAMED 

ISLEM 
171733043553 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

64- HALIMl MAISSA 191933032974 11.0 11.0 02 19.0 14.25 1433 15.86 18 15.0 12.0 14.0 09 13.0 13.0 01 30 14.65 

65 - HALOULOU KAOUTER 191933035830 7.5 7.5 00 8.67 9.75 10.0 9.47 06 16.25 9.75 14.08 09 13.5 13.5 01 30 10.91 

66- HAMDINI OUSSAMA 191933032687 9.0 9.0 00 11.0 10.5 10.0 10.5 18 14.33 11.5 13.39 09 15.5 15.5 01 30 11.61 

67- HAMIOUD FATIHA 191933040215 10.0 10.0 02 6.5 4.83 417 5.17 00 12.58 4.5 9.89 06 11.5 11.5 01 09 7.47 

68- HAMMOU Meriem 21043054159 10.0 10.0 02 10.83 6.17 10.0 9.0 12 13.75 9.5 12.33 09 13.0 13.0 01 30 10.36 

69- HAMZA MOHAMMED 191933037643 6.5 6.5 00 14.33 9.08 7.83 10.41 18 13.0 6.0 10.67 09 12.0 12.0 01 30 10.27 

70 - HANK BASMA 191933032425 17.0 17.0 02 18.67 17.67 15.5 17.28 18 16.0 1475 15.58 09 14.0 14.0 01 30 16.49 

71 - HANNACHE KHAOULA 191933032736 12.0 12.0 02 12.42 8.33 10.0 10.25 18 12.92 13.75 13.2 09 14.5 14.5 01 30 11.6 

72 - HANNOUF YOUSRA 191933036038 13.5 13.5 02 9.33 7.25 11.17 9.25 06 16.08 13.0 15.05 09 13.5 13.5 01 30 11.6 

73 - IKHLEF SOUHILA 191933032470 3.0 3.0 00 12.92 14.25 8.83 12.0 18 11.33 7.5 10.05 09 6.5 6.5 00 30 10.15 

74- KARROUD Saira 22123043702 4.0 4.0 00 2.33 4.67 0.0 2.33 00 2.08 1.5 1.89 00 10.0 10.0 01 01 3.06 

75 - KERROUD LOUKMANE 191933035310 0.0 0.0 00 0.0 0.17 0.0 0.06 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.03 

76- KHEN AMINA 191933034403 8.5 8.5 00 10.08 12.42 10.83 11.11 18 10.33 6.25 8.97 06 11.0 11.0 01 30 10.28 

77 - KHENNICHE HADIL 181833035268 6.0 6.0 00 9.0 10.83 4.17 8.0 06 10.67 2.25 7.86 06 11.5 11.5 01 13 8.1 

78- LABOUDI MERYEM 191933038441 1.0 1.0 00 11.83 5.92 6.5 8.08 06 13.0 6.0 10.67 09 11.5 11.5 01 16 8.45 

79 - LADJEROUD AIMENE 171733041554 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

80 - LAHOULA A L I 181833043119 15.5 15.5 02 13.67 12.0 6.33 10.67 18 14.67 5.0 11.45 09 18.0 18.0 01 30 11.99 

81 - L A K E H A L Zouheyr 22103041059 0.0 0.0 00 1.0 0.25 0.0 0.42 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.23 

82- LOURGHI HATET 22073058603 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

Nombre toul des étudiants: 107 
Nom,PTé^om c^ignatycc des enseignants: 

Nombre total étudiants admis: 44 
ignatyœ des enseignants: \ i . « v 
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83- MAAMAR AZIZ 191933042973 140 14.0 02 11.33 9.42 7.83 9.53 06 5.42 4.5 5.11 00 11.0 11.0 01 09 8.86 

84 - MAHROUK Sarra 191933037587 4.5 4.5 00 12.58 10.67 11.33 11.53 18 14.83 7.0 12.22 09 7,5 7.5 00 30 10.71 
85 - MEGHRICHE IHAB EDDINE 191933037532 10.0 10.0 02 12.0 11.0 11.0 11.33 18 14.17 7.5 11.95 09 11.5 11.5 01 30 11.39 

86 - MEKHALFA AMEL 191933035533 10.5 10.5 02 7.67 5.58 6.5 6.58 00 13.5 7.25 11.42 09 10.0 10.0 01 12 8.57 

87 - MENHOUR MOHAMMED 22043050588 15.0 15.0 02 7.5 11.25 10.67 9.81 12 16.0 7.75 13.25 09 15.0 15.0 01 30 11.69 

88 - MERZOUK GHADA 171933044139 11.5 11.5 02 13.0 12.0 10.5 11.83 18 14.58 6.75 11.97 09 10.0 10.0 01 30 11.67 

89 - MEZANE WAFA 191933040751 12.5 12.5 02 8.33 8.33 5.83 7.5 00 16.83 4.5 12.72 09 8.5 8.5 00 11 9.47 

90 - MOHAMEDI LOUKMANE 191933032517 7.0 7.0 00 12.5 5.92 70 8.47 06 12.17 3.25 9.2 06 15.0 15.0 01 13 9.13 

91 - MOSLI HADJER 191933036980 6.5 6.5 00 8.33 8.33 6.0 7.55 00 14.25 9.75 12.75 09 10.0 10.0 01 10 9.1 

92 - MOUSSAOUI FARIZA 191933034359 6.0 6.0 00 10.67 16.83 8.17 11.89 18 17.17 6.0 13.45 09 10.5 10.5 01 30 11.65 

93 - NASRI MAKI 181837005618 16.5 16.5 02 6.0 13.0 9.0 9.33 06 12.67 12.0 12.45 09 10.5 10.5 01 30 10.94 

94- NIBOUCHE SOULIMA 191933033722 6.5 6.5 00 8.75 11.0 6.17 8.64 06 15.0 7.5 12.5 09 17.5 17.5 01 30 10.3 
95 - RIBOUH ABDELOUADOUD 191933044834 5.0 5.0 00 10.42 11.33 10.33 10.69 18 14,0 10.5 12.83 09 8.0 8.0 00 30 10.51 

96- SELLAMNA ZINEB 191933034344 5.5 5.5 00 8.17 5.25 7.83 7.08 00 11.17 3.0 8.45 06 7.0 7.0 00 06 7.3 

97 - SOUILAH FERIEL 22033043788 5.0 5.0 00 6.17 10.58 4.33 7.03 06 11.83 5.0 9.55 06 8.0 8.0 00 12 7.62 

98- TEBBAL GHANL\ 191933032506 7.0 7.0 00 8.33 3.58 0.83 4.25 00 6.67 9.75 7.7 00 8.0 8.0 00 00 5.78 

99 - TIBOUCHE MEROUA 191933035884 17.0 17.0 02 9.67 9.83 13.0 10.83 18 16,17 7.75 13.36 09 8.0 8.0 00 30 11.82 

100- TOUBAL Abdelfettah 22043052747 5.5 5.5 00 5.67 1.33 4.67 3.89 00 3.67 4.5 3.95 00 11.0 11.0 01 01 47 

1 0 1 - IfENNOUNE OUAFIA 22073069263 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0 

102 - ZAIMEN KENZA 191933032512 8.0 8.0 00 8.83 10.42 10.0 9.75 12 12.5 5.0 10.0 09 9.0 9.0 00 21 9.59 

103 - ZEMOUR BOCHRA 191933039559 10.5 10.5 02 5.67 8.92 8.5 7.7 00 16.67 13.0 15.45 09 13.0 13.0 01 30 10.55 

104- ZERAOULLA A I D A 22073052957 12.0 12.0 02 12.67 11.67 9.83 11.39 18 17.0 15.5 16.5 09 16.5 16.5 01 30 13.3 

105 - ZIMOUCHE CIRINE 191933036344 10.0 10.0 02 9.5 15.0 8.67 11.06 18 8.33 6.5 7.72 00 12.0 12.0 01 30 10.14 

106- ZOUDOU SELMA 181833041024 1.5 1.5 00 11.5 12.42 10.17 11.36 18 12.42 0.0 8.28 06 9.5 9.5 00 24 9.45 

107 - ZOUITNI NIHAD 191933037671 9.0 9.0 00 9.17 12.83 10.17 10.72 18 15.83 9.0 13.55 09 11.0 11.0 01 30 11.36 

Nombre total des émdiants 
N-

Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: 
l Signature des enseignants: , / ^ ' k i _ V 
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Matricule Nom -prénom Observations 
1 171733041554 LADJEROUD AIMENE Exclusion du semestre 
2 191933035378 BIOUT Yassine Exclusion du semestre 
3 22043047345 Bousri Karim Exclusion du semestre 
4 22073058603 LOURGHI HATET Exclusion du semestre 
5 161633042825 BELTAS RAMZI Exclusion du semestre 
6 171733043553 GUERDOUH MOHAMED ISLEM Exclusion du semestre 
7 191933037718 ALLALOUCHE AHMED Exclusion du semestre 
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